
          
 

 
 
 

 Vi slår ud tirsdag formiddag 10 - 11 og tirsdag eftermiddag 16 - 17 

(fra 1/9 15.30 (18 huller) og 17.00 (9 huller) 

 Fleksibilitet mellem 9 og 18 huller - man melder til på Golfbox. Vi 

opfordrer alle til at tilmelde sig 9 huller, hvis man er i tvivl, om man vil gå 9 eller 

18 huller. Man kan altid fortsætte!  

Man kan ”hoppe af” efter 9 huller, eller ”hoppe på” en bold ved hul 10 og gå 

med de sidste 9 huller. Der skal tilmeldes søndag senest kl. 12  

 Vi spiller i blandede hold - så vidt muligt i 3 -bolde. 

 Handicap max 48. 

 Variation i spil fra gang til gang - se program for sæsonen på Facebook. 

Som udgangspunkt registrerer vi alle runder - hvis andet ønskes, oplyses det, 

inden runden starter.                                               

 ”Tirsdagsdamernes ready - golf”!! Der skal være fokus på tiden.     

18 huller skal helst spilles på ca. 4 timer.  

Gå i et raskt tempo, vær klar, når man skal slå osv. Hjælp hinanden! 

 Fire ”hyggedage” med fællesspisning og ”udfordrende” golfspil. Se program for 

sæsonen ang. datoer. 

 2 åbne damedage, hvor alle med hcp. max. 52 kan deltage. 

 Laver man birdie, skal man sende en SMS til Grete 20283567 eller en mail til 

langesoegolfdamer@gmail.com 

  Vi fører et eclectic - skema i to puljer afhængigt af det handicap, man har ved 

sæsonstart. 

Der hænges et skema op i Douglashuset, som man selv har ansvar for at udfylde 

efter runde.  

 Der vil i løbet af sæsonen være andre små konkurrencer. 

 For ALLE konkurrencer gælder det, at man kun kan deltage, hvis scoren 

registreres. 

 Facebook sider til information:  

Langesø Golfdamer - åben for alle   

Tirsdagsdamerne Langesø - lukket gruppe, her vil eventuelle billeder fra 

arrangementer mv blive vist (med tilladelse!) 

HUSK mailadresse på langesoegolfdamer@gmail.com hvis man ikke er på FB, så 

vil man få information via mail. 

Kontingent 300 kr til Hanne W på MobilePay kode:0147ZU. HUSK navn og 

nummer        

Tirsdagsdamernes PLAN 2026 
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